katalog Maras / catalogue Maras 1
Priročnik za grelce
Heater Handbook
katalog Maras / catalogue Maras2
KAKO NAROČITI
GRELEC
HOW TO ORDER
1. KAKO NAROČITI GRELEC GM.12 GM.50 GM.60
Prosimo, navedite pozicijo električnih priključkov in lukenj, v obliki stopinj. Pri tem naj bi imel grelec spajanje (španer) pri 0°.
Določiti je potrebno tudi pozicijo luknje in priključka glede na širino grelca. Prosimo, uporabite ustrezne predlogo (Slika1).
1. HOW TO ORDER GM.12 GM.50 GM.60
Please indicate the location of electrical connections and holes in the form of degrees. When doing so, the heater clamping
system should be assumed to be at 0°. The location of holes and connections should also be indicated in relation to the width
of heater. Please use the appropriate template. (Drawing1).
Slika1/Drawing1
katalog Maras / catalogue Maras 3
Tip grelca/Model:
Premer Ø/Diameter Ø:
Širina B/Width B:
Napetost V/ Voltage V:
Moč W/Wattage W:
Vezava/El. Connection:
Priključna škatla/Connection box:
Tip škatle(glej brošuro)/Type: (see brochure connections):
Odmik priključka po obodu/Position in degrees:
Odmik priključka po širini/Position from the edge:
Smer priključka/Cable direction:
Dolžina kabla/Cable lenght:
Luknje in izbitine/Holes and cutouts:
Premer luknje Ø/Hole diameter Ø:
Odmik luknje po obodu/Position in degrees:
Odmik luknje po širini/Position from the edge:
Nosilec sonde/TC Holder:
Dodatna temperaturna izolacija: DA / NE/Additional thermal insulation:
Najenostavneje je  grelec naročiti prek našega spletnega konfiguratorja/The easiest way to order heater, is to subscribe on our WEBSHOP.
katalog Maras / catalogue Maras4
2. KAKO NAROČITI GRELEC / TIP GM.55, GM.65
2. HOW TO ORDER / TIP GM.55, GM.65
Tip grelca/Model:
Dolžina A/Lenght A:
Širina B/Width B:
Napetost V/Voltage V:
Moč W/Wattage W:
Priključna škatla/Connection box:
Tip škatle(glej brošuro)/Type: (see brochure connections)
Odmik priključka po dolžini/Position from the edge Lenghtside
Odmik priključka po širini/Position from the edge Widthside
Smer priključka/Cable direction:
Dolžina kabla/Cable lenght:
Luknje in izbitine/Holes and cutouts
Premer luknje Ø/Hole diameter Ø:
Odmik luknje po dolžini/Position from the edge Lenghtside
Odmik luknje po širini/Position from the edge Widthside
Nosilec sonde/TC Holder
CT-502
katalog Maras / catalogue Maras 5
CT-504
CT-506
CT-508
katalog Maras / catalogue Maras6
CT-550
CT-505
Slika: SESTAV ŠPANER
Španer/Clamp	 G	 V	 A	 B
S	 8	 M5	 31	 20
M	 8	 M5	 31	 25
L	 10	 M6	 45	 30
katalog Maras / catalogue Maras 7
PRIKLJUČNE ŠKATLE
C-10 AXIAL Prikljucna skatla / Conection box
C-20 AXIAL Prikljucna skatla / Conection box
CT-10 TANGENTIAL  Prikljucna skatla / Conection box
CT-15 TANGENTIAL  Prikljucna skatla / Conection box
CV-10 RADIAL  Prikljucna skatla / Conection box
-	 Sheet metal housing
-	 Cable gland
-	 230V/400V/10A
-	 Cable direction EX1, EX3
-	 GM.12 GM.50 GM.55 GM.60
-	 Plocevinasto ohisje
-	 Uvodnica
-	 230V/400V/10A
-	 Smer kabla EX1,EX3
-	 GM.12 GM.50 GM.55 GM.60
-	 Sheet metal housing
-	 Cable gland
-	 230V/400V/16A
-	 Cable direction EX1, EX3
-	  GM.50 GM.55 GM.60
-	 Plocevinasto ohisje
-	 Uvodnica
-	 230V/400V/16A
-	 Smer kabla EX1,EX3
-	  GM.50 GM.55 GM.60
-	 Sheet metal housing
-	 Cable gland
-	 230V/400V/8A
-	 Cable direction EX2, EX4
-	 GM.50 GM.55 GM.60
-	 Plocevinasto ohisje
-	 Uvodnica
-	 230V/400V/8A
-	 Smer kabla EX2,EX4
-	 GM.50 GM.55 GM.60
-	 Sheet metal housing
-	 Cable gland